
Uchwała Nr VII/46/07 

Rady Gminy i Miasta Bogatynia 

z dnia 21 lutego 2007 roku 
 

 w sprawie powołania stałej Komisji Statutowej, ustalenia zakresu jej 

działania i składu osobowego. 
 

  

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku 

z § 54 ust. 2 Uchwały Nr XXIV/206/05 Rady Gminy i Miasta w Bogatyni               

z dnia 28 lutego 2005 r. w sprawie Statutu Gminy i Miasta Bogatynia (Dz. Urz. 

Woj. Doln. z 2005 r. Nr 58, poz. 1259) Rada Gminy i Miasta Bogatynia 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Statutową w składzie do 7 radnych.  

                  

§ 2. Przedmiot działania komisji określa załącznik do uchwały.  

 

§ 3. W skład komisji powołuje się radnych: 

 

1. Krystynę Dudziak - Piwowarską 

2. Andrzeja Litwina 

3. Andrzeja Lipko 

4. Tadeusza Okorskiego 

5. Annę Palikowską 

6. Pawła Szczotkę 

7. Jerzego Wojciechowskiego 

 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady Gminy i Miasta Bogatynia 

 

Andrzej Litwin  

 

 

 



 
załącznik do uchwały Nr VII/46/07 

Rady Gminy i Miasta Bogatynia 

z dnia 21 lutego 2007 roku 

 

 

 

Przedmiot działania Komisji Statutowej 

 

 

 

Merytoryczny zakres działania komisji obejmuje: 

1. Opracowanie projektu Statutu Gminy i Miasta Bogatynia lub 

wprowadzenie zmian do obowiązującego Statutu. 

2. Zweryfikowanie i zaktualizowanie uchwał podjętych przez Radę Gminy 

i Miasta Bogatynia dot. Statutów Osiedli i Statutów Sołectw. 

3. Ustanowienie Kodeksu Etyki Radnego Gminy. 

4. Przedstawienie uwag do ustawy o samorządzie gminnym oraz do ustawy 

o postępowaniu w sprawach nieletnich. 

5. Przedstawienie uwag do ustawy o funduszu sołeckim. 

 

 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady Gminy i Miasta Bogatynia 

 

Andrzej Litwin  

 


